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16.3.2011 
 
YKSITYISTEN TEIDEN KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET 
 
 Loimaan kaupunki julistaa haettavaksi yksityisten teiden kunnossapitoavustukset 

vuodelle 2011. Kunnossapitoavustushakemukset on toimitettava 
29.4.2011 kello 15.00 mennessä 

osoitteeseen: 
Loimaan kaupunki,  
Tekninen lautakunta / Yksityistiet 
Loimijoentie 74 
32440 Alastaro 

 
Kunnossapitoavustushakemukset voi toimittaa myös sähköisesti osoitteeseen:  

 osmo.hongisto@loimaa.fi 
Sähköisten hakemusten palautusaika on sama kuin edellä mainittu. 
Sähköisesti toimitettu avustushakemus kuitataan vastaanotetuksi.  

 
KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET 

Kunnossapitoavustushakemuslomake on esitäytetty. Pyydämme tarkistamaan esi-
täytetyt tiedot ja tarvittaessa korjaamaan virheellisyydet ja puutteet. Mikäli tiekunta / 
järjestäytymätön tie haluaa saada tulevaisuudessa yksityistieavustushakemukset 
sähköisesti, pyydämme ilmoittamaan sähköpostiosoitteen, johon hakemusasiakirjat 
voidaan lähettää. Tällöin tiekunnalle / järjestäytymättömälle tielle ei enää toimiteta 
paperisia avustushakemusasiakirjoja postitse.    
 
Saadakseen kunnossapitoavustusta, on tiekunnan liitettävä avustushakemukseen 
hyväksytty tilinpäätös. Tällaiseksi riittää asianmukaisin hyväksymismerkinnöin varus-
tettu liitteenä oleva Tiekunnan taloudenhoito -lomake. Tiekunnan on myös suositel-
tavaa pitää vuosikokous ennen hakemuksen jättämistä. Tiekunnan kokouksen pöy-
täkirjan kopio on liitettävä avustushakemukseen.  
 
Järjestäytymättömien eli teiden, joille ei ole perustettu tiekuntaa, ei tarvitse tehdä 
Tiekunnan taloudenhoito-kaavakkeeseen hyväksymismerkintöjä. Sen sijaan em. tei-
den on palautettava lomake täytettynä yhdessä avustushakemuksen kanssa, muu-
toin avustusta ei voida myöntää. 
 
Kunnossapitoavustukset myönnetään vuoden 2010 todellisten kustannusten perus-
teella. Tiekuntien on huomioitava vähintään 20 %:n omavastuuosuus, joka on koot-
tava tieyksikkömaksuina. Talkootyönä suoritettu työ katsotaan korvauksetta tiekun-
nalle suoritetuksi työksi ja sitä ei hyväksytä tilinpäätöksessä. Tarkistuksia varten tek-
nisellä lautakunnalla on oikeus saada nähtäväksi tiekunnan tilinpäätöksen tositteet. 

 
Myöhästyneenä jätettyjä ja allekirjoittamattomia hakemuksia ei käsitellä. Myös 
sähköisesti toimitettavan avustushakemuksen ja sen liitteiden on oltava alle-
kirjoitettuja.  

 
PERUSPARANTAMISAVUSTUKSET 
 Loimaan kaupungin vuoden 2011 talousarviossa on varattu määrärahaa yksityistei-

den peruskorjaushankkeisiin. Tämän vuoden määrärahat on kuitenkin jo täysimää-
räisesti varattu vuoden 2010 aikana tietoon tulleisiin peruskorjaushankkeisiin, joiden 
toteutus tapahtuu vuoden 2011 aikana. Näin ollen Loimaan kaupungilla ei ole enää 
vuoden 2011 aikana mahdollisuutta avustaa muita kuin edellä mainittuja peruskorja-
ushankkeita.     käännä  
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